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1 LMUS20120 Oppgavetekst

INFORMASJON OM EKSAMEN
Emnekode og -navn: LMUS20120 Undervise, utøve, forske og reflektere
Dato og tid: 09.12.22 kl 09:00 - 16.12.22 kl 14:00
Fagansvarlig: Øystein Sverre Warem
 
Oppgavetekst
Ta for deg en selvvalgt problemstilling innenfor musikkvitenskapelige emner.

Formelle krav til fagtekst:

Omfang ca. 3500 ord.

Linjeavstand 1,5.

Skriftstørrelse 12.   

Fordypningsoppgaven vurderes med karakterer fra A-F
 
Hjelpemidler:
Alle hjelpemidler, unntatt kommunikasjon mellom kandidatene, er tillatt ved denne eksamenen.
Eksamen skal være et selvstendig arbeid. Under eksamen er det ikke tillatt å kommunisere med
andre personer, unntatt fagansvarlig, om oppgaven, eller å dele utkast til besvarelse eller
fullstendig besvarelse. Slik kommunikasjon er å anse som fusk.
 
EGENERKLÆRING
Ved innlevering av min besvarelse, bekrefter jeg å ha lest og forstått innholdet i egenerklæring for
skriftlige studentarbeider og regler for akademisk skriving og kildehenvisning. Jeg er kjent med at
besvarelsen blir kontrollert for plagiat.
 
Veiledning for innlevering:
https://www.hiof.no/studier/eksamen/digital-eksamen/innlevering-av-oppgave.html
 
Tekniske problemer?
Opplever du tekniske problemer ved innlevering, ikke send oppgaven direkte til faglærer.
Du er selv ansvarlig for å kontrollere om riktig besvarelse er levert. Straks etter innleveringsfrist
må du selv sjekke dette i ditt arkiv i Inspera. Dersom du oppdager feil må du ta kontakt
umiddelbart med eksamen-halden@hiof.no(senest innen 30 minutter).
 
SKRIVE OG LEVERE BESVARELSE
Du trenger ikke å være logget inn i Inspera mens du jobber med besvarelsen.
Skriv teksten i Word eller annet tekstbehandlingsprogram. Merk besvarelsen med ditt
kandidatnummer, ikke navn. 
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Før innlevering, husk å lagre besvarelsen  i .pdf-format. 
Logg inn i Inspera.
Last opp besvarelsen i mappen under. 
 
HAR DU HUSKET Å LAGRE DOKUMENTET I PDF-FORMAT?

 

Last opp filen her. Maks én fil.

Følgende filtyper er tillatt: .pdf  Maksimal filstørrelse er 10 GB.

 

 Velg fil for opplasting

Maks poeng: 10

https://support.office.com/nb-no/article/lagre-eller-konvertere-til-pdf-eller-xps-i-project-skrivebord-d85416c5-7d77-4fd6-a216-6f4bf7c7c110?ui=nb-NO&rs=nb-NO&ad=NO


Question 1
Attached



   

 

EGENERKLÆRING 

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk 

på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om 

eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9. 

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et 

uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige 

handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen 

eller vitnemål. 

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre 

studentarbeider (arbeidskrav og annet): 

 Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen 

eller andre prøver.  

 Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på 

eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.  

 Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift 

av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder 

bli vurdert som fusk.  

 Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette 

kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært 

lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen 

utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en 

annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre. 

 

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.  

 

Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold. 

Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og 

andre studentarbeider/prøver. 

 

 


